БУЙРУК

ПРИКАЗ

Приказ №52 от 03 сентября 2021 г.

Эксперттик кеңештип жана эмгек паспортун толтуруу боюнча комиссиянын тобун
бекитүү жөнүндө

КР Өкмөтүнүн 31.05.2011-ж. №270 Жобосунун негизинде, КТУ өлчөмүн таза жана өз
убагында, туура бөлүштүрүү максатында, буйрук кылам:

1. Гимназияда төмөндөггүдөй топто эксперттик кеңеш тузулсун:
1. Щербинина О.А — ОТИ боюнча директордун орун басары
2. Суеркулова К.А. — гимназиянын ПК терайымы
З.  Аильчинов Н.Ж.— БББ бухгалтери
4. Баскова Л.В.. - чыныгы математикалык багыт жана технология мугалимдеринин УБ башчысы.
5. Супатаева А.Т. — социалдык жана ден-соолук тармагынын УБ башчысы.
6. Султанова Г.А. — мамлекетгик тил УБ башчысы.
7. Галиусова Т.Г. — башталгыч класстар УБ башчысы.
8. Сердюк О.В. — гуманитардык-лингвистикалык тармагынын УБ башчысы.
2. Эмгек паспортун толтуруу боюнча темендегудей топто педагогдордун УБ комиссиясы тузулсун:
1. Социалдьж тартип жана ден-соолук маданияты УБ муг:
- Тищенко И.А.
- Мамбетова А.М.
- Супатаева А.Т.
2. Мамлекетгик тил жана искусство УБ:
- Султанова Г.А.
- Асантурова А.Т.
- Талантбекова М.Т.
З. Табигый — матем. тартип жана технология УБ муг:
- Айдабасунова Л.В.
- Асаев К.А.,
- Баскова Л.В.
4. Башталгыч кл. УБ баш:
- Толмачева О.А.
- Галиусова Т.Г.
- Решетова С.Н.
5. Гуманит. — лингв. тартиптин УБ муг:
- Чаршидалиди Н.Ю.,
- Сердюк О.В.
- Герасимова Е.Г.
З. Эксперттик кецеш жана эмгек паспоргун толтуруу комиссия макулдашылган план боюнча иштер
уюштурулсун.
4.Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөөнү ОТИ боюнча директордун орун басары Щербинина О.А.

жуктелсун.

Об утверждении состава Экспертного совета гимназии и комиссий по
заполнению трудовых паспортов

На основании Постановления Правительства КР 270 от З 1.05.2011 г., с целью
своевременного и прозрачного определения размеров КТУ и контроля за правильностью
его начисления, приказываю:

1. Создать экспертный совет гимназии в следующем составе:
1. Щербинина О.А. — зам. директора по УВР
2. Саркулова К.А. — предс. ПК гимназии
З.    Аильчинов Н.Ж.— бухгалтер ЦО
4. Баскова Н.В. - рук. МО учителей естественно-математических дисциплин и
технологии
5. Супатаева А.Т. — рук. МО учителей социальных дисциплин и культуры здоровья
6. Султанова Г.А. — рук. МО учителей государственного языка и искусства
7. Галиусова Т.Г. — рук. МО учителей начальных классов
8. Сердюк О.В. — рук. МО учителей гуманитарно-лингвистических дисциплин
2. Создать комиссии МО по заполнению трудовых паспортов из числа следующих
педагогов:
1. МО учителей социальных дисциплин и культуры здоровья:
- Тищенко И.А.
- Мамбетова А.М.
- Супатаева А.Т.
2. МО учителей государственного языка:
- Султанова Г.А.
- Асантурова А.Т.
- Талантбекова М.Т.
3. МО учителей естественно-математических дисциплин и технологии:
Айдабасунова Л.В.
- Асаев К.А.,
- Баскова Л.В.
4. МО учителей начальных классов:
- Толмачева О.А.
- Галиусова Т.Г.
- Решетова С.Н..
5. МО учителей гуманитарно-лингвистических дисциплин и искусства:
Чаршидалиди Н.Ю.,
- Сердюк О.В.
- Герасимова Е.Г.

З. Экспертному совету и комиссиям по заполнению трудовых паспортов организовать
работу согласно плану.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР
Щербинину О.А.

Директор ШГ ГПН №4                                                  И.А. Пак

	Приказ №52 от 03 сентября 2021 г.
	Об утверждении состава Экспертного совета гимназии и комиссий по заполнению трудовых паспортов

	Директор ШГ ГПН №4                                                  И.А. Пак